jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em benefício das 
empresas:

  
1. IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 06.861.118/0001-90, 

para o item: 01, totalizando o valor de R$ R$ 1.183.500,00 (um milhão, cento e oitenta e três mil e 

quinhentos reais). 
2. JETECH AMBIENTAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 43.740.971/0001-80, para os itens: 02 e 03, 

totalizando o valor de R$ 1.670.400,00 (um milhão seiscentos e setenta mil e quatrocentos reais). 

*Republicado por haver incorreção*
Coruripe/AL, 21 de outubro 2025.

JOSÉ MACIEL NUNES DE OLIVEIRA 
DIRETOR - PRESIDENTE
ÓRGÃO GERENCIADOR